



## TOIMINTAPOLITIIKKA

Toimintamme tarkoituksena on tuottaa asiakkaiden tarpeisiin laadukasta infrahoitoa, kuljetus- ja konepalvelua sekä infrarakentamista. Erityisesti ammattitaitoisen henkilökunnan ja monipuolisen kaluston kanssa väylien talvi- ja kesäkunnossapito sekä kuljetus- ja konepalvelut on vahvuutemme. Tavoitteemme on olla alalla merkittävä toimija eteläisen Suomen alueella.

Toimintamme lähtökohtana on asiakaslähtöisyys, jolloin palvelumme pyritään tekemään mahdollisimman hyvin asiakkaiden tarpeita vastaavaksi kaikilla organisaatiotasolla. Toimintamme perusta on laadukas palvelu, joka on pitkäjänteistä, määrätietoista ja jatkuvaa laadun kehittämistä, vastaten muuttuviin asiakkaiden ja yhteiskunnan vaatimuksiin. Huomioimme toiminnassamme eri sidosryhmien tarpeet ja vaatimukset sekä niihin ja toimintaympäristöömme liittyvät riskit ja mahdollisuudet. Toiminnassamme noudatamme voimassa olevaa lainsäädäntöä ja tilaajien ympäristövaatimuksia. Toimintatapamme tavoitteena on haitallisten ympäristövaikutusten minimointi. Kaluston joustavalla käytöllä, työtapojen ja laitteiden kehittämisellä sekä henkilöstön kouluttamisen ja sitouttamisen kautta pyrimme toimintamme jatkuvaan parantamiseen ympäristövaikutukset huomioiden.

Työturvallisuuden ja työterveyden huomiointi on osa toimintaamme. Toiminnassamme noudatamme voimassa olevaa lainsäädäntöä sekä työkohtaisia erityisvaatimuksia. Pyrimme toimimaan ennakoivasti estäen tapaturmat ennalta. Turvallisen työskentelyn perustana on turvallisuussuunnitelma ja ennakolta hyviksi todettujen käytäntöjen noudattaminen. Raportoimme ja tutkimme kaikki sattuneet tapaturmat ja turvallisuuteen vaikuttavat havainnot, jotta voisimme oppia niistä. Huolehdimme työpaikkamme turvallisuudesta varmistamalla, että mahdolliset riskit on tunnistettu ja niihin on varauduttu asianmukaisesti.

Toiminnan kehittymisen jatkuvuuden varmistamiseksi asetamme toiminnallemme laatu-, ympäristö- ja turvallisuustavoitteita, joiden toteutumista seurataan säännöllisesti. Yrityksen johto ja esimiehet ovat kukin vastuussa laatu-, ympäristö-, työterveys- ja turvallisuusasioiden johtamisesta ja kehittämisestä. Koko henkilökunta on omalta osaltaan vastuussa sovittujen toimintatapojen noudattamisesta sekä toiminnassamme havaittujen kehityskohteiden ja puutteiden aktiivisesta esille tuomisesta ja jatkuvasta parantamisesta.

Vantaalla 23.11.2020

Timo Nieminen  
toimitusjohtaja

